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Polska-Szczecin: Aparatura kontrolha i badawcza
2015/S 034-057812

Ogtoszenie o udzieleniu zamdéwienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.2)

1.3)

1.4)

Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Akademia Morska w Szczecinie

ul. Waly Chrobrego 1-2

Osoba do kontaktéw: Jarostaw Sobczak

70-500 Szczecin

POLSKA

Tel.: +48 914809491

E-mail: bzp@am.szczecin.pl

Faks: +48 914809575

Adresy internetowe:

Ogolny adres instytucji zamawiajgcej: www.am.szczecin.pl
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inna: uczelnia publiczna

Gtéwny przedmiot lub przedmioty dziatalnosci
Edukacja

Udzielenie zamoéwienia w imieniu innych instytucji zamawiajgcych

Sekcja llI: Przedmiot zaméwienia

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)
11.1.4)

Opis

Nazwa nadana zaméwieniu

Dostawa automatycznego aparatu do oznaczania liczby cetanowej w komorze o statej objetosci w ramach
projektu Utworzenie Centrum Badania Paliw, Cieczy Roboczych i Ochrony Srodowiska dla Akademii Morskiej w
Szczecinie BZP/AG/10/2014.

Rodzaj zamoéwienia oraz lokalizacja robé6t budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub Swiadczenia
ustug

Dostawy

Kupno

Kod NUTS

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw (DSZz)

Kroétki opis zaméwienia lub zakupu

1. Przedmiotem zaméwienia jest dostawa automatycznego aparatu do oznaczania liczby cetanowej w komorze
o statej objetosci dla Akademii Morskie;.

2. Dokladny opis przedmiotu zamowienia okresla zatgcznik nr 1a.

3. Nomenklatura wg CPV
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11.1.5)

11.1.6)
11.2)
11.2.1)

Aparatura kontrolna i badawcza — 38500000-0;

4. Podane przez Zamawiajgcego ewentualne nazwy (znaki towarowe), majg charakter przyktadowy, a ich

wskazanie ma na celu okre$lenie oczekiwanego standardu, przy czym Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert

réwnowaznych w zakresie sporzgdzonego opisu przedmiotu zamdwienia.

5. Przedmiot zamowienia okreslono poprzez wskazanie obiektywnych cech technicznych i jakosciowych oraz

standardéw, dla ktorych okreslenia dopuszcza sie wskazanie przyktadowych znakéw towarowych.

Wspdlny Stownik Zaméwien (CPV)
38500000

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Catkowita koricowa warto$¢ zamoéwienia (zaméwien)

Catkowita koricowa warto$¢ zamoéwienia (zaméwien)

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.2)

IV.3)
IV.3.1)

IV.3.2)

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Otwarta

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria udzielenia zamdéwienia
Najnizsza cena

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcje elektronicznag: nie

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucje zamawiajaca
BZP/AG/10/2014

Poprzednie publikacje dotyczace tego samego zamoéwienia

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.1)
V.2)

V.3)

V.4)

V.5)

Data decyzji o udzieleniu zamoéwienia:

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz ktérego zostata wydana decyzja o udzieleniu zamoéwienia
Incom Instruments CO. W. Kulinski & R. Ktosinski Spétka Jawna

ul. Dzielna 21, lok. paw. 11

01-029 Warszawa

POLSKA

Informacje na temat warto$ci zaméwienia
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia:
Wartosé: 650 406,50 PLN

Bez VAT

Catkowita koncowa warto$¢ zamoéwienia:

Wartosé: 772 624,50 PLN

tacznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamoéwienia: nie
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Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

V1.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwotawcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze

VI.3.2) Sktadanie odwotan

VI.3.3) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

V1.4) Data wystania niniejszego ogtoszenia:

13.2.2015
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